
 

 

 

 

 

 

Б  У  Й  Р  У К 

П  Р  И  К А  З 

 

 
 

 

 

 
 

 

профессордук-окутуучу курамынын 
кызматтарына конкурс жарыялоо жөнүндө 

 
 

 “К.И. Скрябин атындагы Кыргыз улуттук агрардык университетинин 

профессордук-окутуучулар курамынын кызмат ордун ээлөө жөнүндө” Жобого ылайык  

Б  У  Й  Р  У  К    К  Ы  Л  А  М: 

 1. Конкурстук тандоо мөөнөтү аяктагандыгына байланыштуу жана конкурстук 

тандоого чейин түзүлгөн эмгек келишимдерге ылайык университеттин профессордук-

окутуучу курамынын кызматтарына конкурс жарыялансын: 

 төмөнкү кафедралардын башчысы кызматына: 

- топурак таануу, агрохимия жана дыйканчылык, доцент   - 1 бирдик; 

- жаныбарлардын жугуштуу жана инвазиялык ылаңдары, доцент  - 1 бирдик; 

- акушердик жана хирургия, профессор      - 1 бирдик; 

- экология жана жаратылышты коргоо, доцент     - 1 бирдик; 

- геодезия жана картография кафедрасы, улуу окутуучу   - 1 бирдик; 

- ташууларды уюштуруу жана кыймылдын коопсуздугу, доцент  - 1 бирдик; 

- жогорку математика жана математикалык моделдештирүү, доцент  - 1 бирдик; 

 төмөнкү кафедранын профессор кызматына: 

- токойчулук жана мөмө өстүрүүчүлүк      - 1 бирдик; 

 төмөнкү кафедралардын доцент кызматына: 

- акушердик жана хирургия       - 1 бирдик; 

- тарых жана философия        - 1 бирдик 

 2. Окумуштуу катчы менен кадрлар бөлүмү бардык тиешелүү иш-чараларды 

“К.И.Скрябин атындагы Кыргыз улуттук агрардык университетинин профессордук-

окутуучулар курамынын кызмат ордун ээлөө” жөнүндө Жобого ылайык жүргүзсүн. 

 
“Об объявлении конкурса 

на замещение должностей ППС» 

 

 В соответствии с Положением «О порядке замещения вакантных должностей 

профессорско-преподавательского состава Кыргызского национального аграрного 

университета им. К.И. Скрябина» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. В связи с окончанием срока избрания и заключением Трудовых договоров до 

избрания по конкурсу объявить конкурс на замещение должностей профессорско-

преподавательского состава Университета: 

«_16» __май 20 _25_ ж. 

№ ___41___ 

К.И. СКРЯБИН 

АТЫНДАГЫ  

КЫРГЫЗ УЛУТТУК 

АГРАРДЫК  

УНИВЕРСИТЕТИ  

 КЫРГЫЗСКИЙ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

 АГРАРНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ К.И.СКРЯБИНА 

    г. Бишкек ш. 

 
 17492-3301-У-е 20108076 



2 

 

 заведующих кафедрами: 

- почвоведения, агрохимии и земледелия, доцент    - 1 ед.; 

- инфекционных и инвазионных болезней животных, доцент   - 1 ед.; 

- акушерства и хирургии, профессор      - 1 ед,; 

- экологии и защиты окружающей среды, доцент    - 1 ед,; 

- геодезии и картографии, старший преподаватель    - 1 ед,; 

- организации перевозок и безопасности движения, доцент   - 1 ед.; 

- высшей математики и математического моделирования, доцент  - 1 ед.; 

 профессоров кафедр:  

- лесоводства и плодоводства       - 1 ед.; 

 доцентов кафедр: 

- акушерства и хирургии        - 1 ед.; 

- истории и философии        - 1 ед.; 

 2. Ученому секретарю, отделу кадров провести все соответствующие мероприятия 

в соответствии с Положением «О порядке замещения вакантных должностей 

профессорско-преподавательского состава Кыргызского национального аграрного 

университета им. К.И. Скрябина».  

 

 

 

 
 

 Ректор                                                                                                   Р. Нургазиев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Кадрлар бөлүмүнүн башчысы     Т. Руденко 


